

Jesper Sørensen Holding ApS

c/o RETEC A/S, Industrivej 11, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 40 62 89



Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25/9-17

Som dirigent:



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jesper Sørensen Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o RETEC A/S, Industrivej 11, 9440 Aabybro
CVR-nr.	27 40 62 89
Stiftet	26. september 2003
Hjemstedskommune	Jammerbugt
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jesper Sørensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9100 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Østergade 6, 9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver holdingaktivitet og er moderselskab for RETEC A/S og Industrivej 11, Aabybro A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 401.804 kr. mod 470.892 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 5.156.874 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017/18.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Administrationsomkostninger	-8.000	-8.125
	Resultat af primær drift	-8.000	-8.125
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	324.000	403.200
2	Finansielle indtægter	111.477	108.706
3	Finansielle omkostninger	-3.590	-11.760
	Resultat før skat	423.887	492.021
4	Skat af årets resultat	-22.083	-21.129
	Årets resultat	401.804	470.892
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	51.700	210.000
	Overført resultat	350.104	260.892
		401.804	470.892

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Balance

Note	kr.	2016/17	2015/16
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.756.090	2.756.090
		<u>2.756.090</u>	<u>2.756.090</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.756.090</u>	<u>2.756.090</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.552.704	2.298.541
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	214.053	186.936
		<u>2.766.757</u>	<u>2.485.477</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.878</u>	<u>9.942</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.769.635</u>	<u>2.495.419</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.525.725</u>	<u>5.251.509</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.980.174	4.630.070
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	210.000
	Egenkapital i alt	<u>5.156.874</u>	<u>4.965.070</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	60.212	61.336
	Selskabsskat	292.884	209.348
	Anden gæld	8.255	8.255
		<u>368.851</u>	<u>286.439</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>368.851</u>	<u>286.439</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.525.725</u>	<u>5.251.509</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	4.630.070	210.000	4.965.070
Overført, jf. resultatdisponering	0	350.104	51.700	401.804
Udloddet udbytte	0	0	-210.000	-210.000
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	4.980.174	51.700	5.156.874

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jesper Sørensen Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015.

Bortset fra nye og ændrede præsentation- og oplysningkrav som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang, udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktiviteten henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

kr.	2016/17	2015/16
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	111.477	108.683
Andre finansielle indtægter	0	23
	<u>111.477</u>	<u>108.706</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.101	4.540
Andre finansielle omkostninger	489	7.220
	<u>3.590</u>	<u>11.760</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.083	21.129
	<u>22.083</u>	<u>21.129</u>
5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2016		<u>2.756.090</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>2.756.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>2.756.090</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
RETEC A/S	Aabybro	90,00 %	2.406.823	725.524
Industrivej 11, Aabybro A/S	Aabybro	100,00 %	936.446	20.009

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i sambeskatningskredsen for Jesper Sørensen Holding ApS. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Sikkerhedsstillelser

Der er registreret følgende sikkerhedsstillelser:

Transport i nom. 500 t.kr. aktier i Industrivej 11, Aabybro A/S. Disse er stillet til sikkerhed for engagement med Spar Nord Bank A/S. Den regnskabsmæssige værdi udgør 675 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for Spar Nord Bank A/S for mellemværende med tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi udgør 2.492 t.kr.